様式第８号
仙台市NanoTerasu測定支援補助金事業実績報告書

　　　年　　月　　日

（あて先）仙台市長
                      　　　　住　　　　所
申請者 名　　　　称
代表者職氏名

  　    年    月    日付仙台市（　　）指令第　　号で交付の決定の通知がありました標記の補助金に係る事業実績について、仙台市補助金等交付規則第12条及び仙台市NanoTerasu測定支援補助金交付要綱第10条の規定により、以下のとおり報告します。

	補助事業の名称

	補助事業の実施期間
	　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	補助対象経費（実績）
	円

［添付資料］
(1) 補助対象経費に係る契約書及び領収書
(2) NanoTerasu利用実績報告書（別紙様式８-1）
　☐ NanoTerasuシェアリング2000（一般利用）の利用報告書（報告日：　　年　　月　　日）
での審査を希望（希望する場合、NanoTerasu利用実績報告書の添付は不要）

（1/2ページ）

［補助対象経費（実績）の内訳］
	費目・概要
	金額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

（2/2ページ）

（別紙様式８－１）
NanoTerasu利用報告書
	申請者名称

	利用実績（時間）
	時間

	課題名

	利用ビームライン
	BL（　　　　　　）
	測定手法

	測定体制

	利用目的

	測定条件
・内容

	結果概要

[bookmark: _GoBack]